
 
 

UCHWAŁA NR LXV/956/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Skawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu w ciągu drogi krajowej nr 44 u zbiegu ul. Stanisława Chmielka i płk. Andrzeja 
Hałacińskiego, usytuowanemu na działkach ewidencyjnych nr 961/28 i 969/24 poł. w jednostce ewidencyjnej 
Skawina - miasto, obręb 0017 Skawina, nazwę Rondo im. Anatola Krakowieckiego. 

§ 2. Położenie ronda przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1748



  

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/956/24 

Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 

28.02.2024 r.  

  

  

  

  
  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Skawinie  

Ewa Masłowska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1748


	UCHWAŁA NR LXV/956/24 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-07T14:16:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




